

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO REGISTRO UFFICIALE

0175292 - 12/10/2018 - USCITA

Classifiche: 14 Allegati: 0

Spett/le
COMUNE DI MARTINA FRANCA
Settore Sviluppo Territoriale
Palazzo Ducale – Piazza Roma, 32
74015 – Martina Franca (TA)
c.a. Dott. Ing. Lorenzo Lacorte
lavoripubblici.comunemartinafranca@pec.rupar.pu
glia.it

Spett/le
COMUNE DI MARTINA FRANCA
Settore LL. PP. e Ambiente
Ufficio Paesaggio
Palazzo Ducale – Piazza Roma, 32
74015 – Martina Franca (TA)
c.a. Ing. Cosimina Ligorio
ambiente@pec.comunemartinafranca.gov.it

Spett/le
COMUNE DI MARTINA FRANCA
Settore Polizia Locale e Trasporto Urbano
Piazza Filippo d'Angiò,
74015 – Martina Franca (TA)
c.a. Dott. Egidio ZINGARELLI
polmunicipale.comunemartinafranca@pec.rupar.pu
glia.it

Spett/le

la Soprintendenza Archeologica Belle Arti e Paesaggio per le Provincie di Brindisi, Lecce e Taranto mbac-sar-pug@mailcert.beniculturali.it mabc-sbeap-le@mailcert.beniculturali.it

Spett/le
ASL TARANTO
Dipartimento di Prevenzione
Viale Virgilio, 104
Taranto (TA)
dipartprevenzione_sisp.asl.taranto@pec.rupar.pugli
a.it

Spett/le Comando Provinciale VV.F. di Taranto

ASL Taranto - Area Gestione Tecnica Viale Virgilio 31 - 74121 Taranto Tel. 099/7786783 - Fax: 099/7351909

Mail: areatecnica@asl.taranto.it - PEC: areatecnica.asl.taranto@pec.rupar.puglia.it





Via Scoglio del Tonno, 25 74100 - Taranto (TA) com.prev.taranto@cert.vigilfuoco.it com.taranto@cert.vigilfuoco.it

Spett/le
AQP S.p.A.
MACRO AREA BR/TA
Viale Virgilio n. 19
74121 - Taranto (TA)
mat.taranto@pec.aqp.it

Spett/le
Provincia di Taranto
Servizio Ecologia-Ambiente
Servizio autorizzazioni allo scarico acque reflue
civili ed industriali
settore.ambiente@pec.provincia.taranto.gov.it
Via Anfiteatro, 4
74123 - Taranto

Spett/le
Regione Puglia
Servizio Foreste
Sezione Provinciale di Taranto
Via Tirrenia 4
74121 Taranto (TA)
protocollo.sezionerisorsesostenibili@pec.rupar.puglia.it
servizioforeste.taranto@pec.rupar.puglia.it

Spett/le Autorità di Bacino della Puglia segreteria@pec.adb.puglia.it

Spett/le
e-distribuzione
Casella Postale 5555
85100 Potenza
e-distribuzione@pec.e-distribuzione.it

Spett/le
TELECOM ITALIA S.p.A.
telecomitalia@pec.telecomitalia.it

Spett/le
RTP STUDIO TECNICO GRUPPO MARCHE
studiotecnicogruppomarche@pec.it

ASL Taranto - Area Gestione Tecnica Viale Virgilio 31 – 74121 Taranto Tel. 099/7786783 – Fax: 099/7351909

Mail: <u>areatecnica@asl.taranto.it</u> – PEC: <u>areatecnica.asl.taranto@pec.rupar.puglia.it</u>



Oggetto: "LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL NUOVO DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI MARTINA FRANCA"- Conferenza di servizi decisoria ex art. 14, legge n. 241/1990 – Forma simultanea in modalità sincrona - Indizione

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO

- che con atto deliberativo n. 394 del 29/02/2016 l'ASL di Taranto ha preso atto del programma di interventi e del documento "Definizione dei fabbisogni prioritari di intervento in materia di investimenti tecnologici e strutturali per i servizi sanitari territoriali a valere sulle dotazioni finanziarie di cui al POR PUGLIA 2014-2020 OT IX", al fine dei successivi atti amministrativi, tecnici e contabili di competenza delle diverse strutture dell'ASL Taranto;
- che con nota prot. n. 52726 del 09/09/2016, il Comune di Martina Franca comunicava di aver individuato una nuova area per l'allocazione del nuovo Distretto Socio Sanitario di Martina Franca;
- che con nota prot. 0010506 del 20/01/2017, l'ASL TA ha trasmesso al Comune di Martina Franca il progetto dell'intervento "Lavori di realizzazione del nuovo distretto socio sanitario di Martina Franca" da realizzare sulla nuova area individuata dal Comune;
- che con nota prot. n. 7321 del 08/02/2017, il Comune di Martina Franca ha comunicato la conformità della proposta progettuale alle previsioni di P.R.G. per la realizzazione dell'intervento in oggetto;
- che con nota prot. n. 0027288 del 14.02.2017, l'ASL Taranto ha trasmesso alla Regione Puglia la proposta progettuale dell'intervento "Lavori di realizzazione del nuovo distretto socio sanitario di Martina Franca" con un quadro economico complessivo di € 16.300.000,00;
- Che con Delibera del Direttore Generale dell'ASL Taranto n. 2577 del 06.11.2017 si procedeva con l'aggiudicazione definitiva della procedura aperta per l'affidamento del servizio di ingegneria di progettazione definita ed esecutiva dell'intervento di "Realizzazione del nuovo Distretto Socio Sanitario di Martina Franca" all'operatore economico "RTP STUDIO TECNICO GRUPPO MARCHE INGEGNERI RIUNITI ITALPROGETTI ARCH. ALDO CAFORIO STUDIO GEOGNOSTICO LENZI UMBERTO LENZI ALESSANDRA";

CONSIDERATO

- Che con nota mail del 11.10.2018 l'operatore "RTP STUDIO TECNICO GRUPPO MARCHE INGEGNERI RIUNITI ITALPROGETTI ARCH. ALDO CAFORIO STUDIO GEOGNOSTICO LENZI UMBERTO LENZI ALESSANDRA" ha consegnato gli elaborati di progettazione definitiva necessari per l'attivazione della conferenza dei servizi;
- che la conclusione positiva del procedimento è subordinata all'acquisizione di più pareri, intese, concerti, nulla osta o altri atti di assenso, comunque denominati, resi dalle Amministrazioni in indirizzo;

J.

ASL Taranto - Area Gestione Tecnica
Viale Virgilio 31 – 74121 Taranto
Tel. 099/7786783 – Fax: 099/7351909
Mail: areatecnica@asl.taranto.it – PEC: areatecnica.asl.taranto@pec.rupar.puglia.it



AREA GESTIONE TECNICA

RAVVISATA la necessità di procedere all'acquisizione dei pareri, intese, concerti, nulla osta o d'altri atti di assenso, mediante la partecipazione contestuale, dei rappresentanti delle Amministrazioni competenti coinvolte

INDICE

Conferenza dei servizi decisoria ai sensi dell'art. 14, c.2, legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., da effettuarsi in forma simultanea ed in modalità sincrona ex art. 14-ter, legge n. 241/1990, invitando a parteciparvi le Amministrazioni in indirizzo coinvolte in data **15.11.2018 alle ore 10.00** presso il Comune di Martina Franca sito in Martina Franca, Palazzo Ducale – Piazza Roma, 32 nella Sala del Museo delle Pianelle per la prima riunione della medesima Conferenza; ed a tal fine

COMUNICA

1. che tutta la documentazione relativa al procedimento in oggetto è allegata, in forma digitale, alla presente indizione e scaricabile al seguente indirizzo

https://we.tl/t-woJQbjkO1H

- 2. che a far data dalla presente convocazione è stabilito il termine perentorio di giorni 15 entro il quale le amministrazioni coinvolte possono richiedere, ai sensi dell'art. 2, c. 7, legge n. 214/1990, integrazioni documentali o chiarimenti relativi a fatti, stati o qualità non attestati in documenti già in possesso dell'amministrazione stessa o non direttamente acquisibili presso le Amministrazioni partecipanti;
- 3. che ciascun soggetto od amministrazione convocato alla riunione è rappresentato da un unico soggetto abilitato ad esprimere definitivamente ed in modo univoco e vincolante la posizione dell'amministrazione stessa su tutte le decisioni di competenza della conferenza, anche indicando le modifiche progettuali eventualmente necessarie ai fini dell'assenso;
- 4. che i lavori della Conferenza devono concludersi non oltre quarantacinque giorni dalla sua prima riunione.

Copia del presente provvedimento, sarà pubblicato sul sito istituzionale della ASL di Taranto.

Il Responsabile Unico del Procedimento

Dott. Ing. Paolo Moschettini